



دولت ترامپ، کمک‌های نظامی آمریکا به اوکراین را متوقف کرد کی یف دوام می‌آورد؟

رئیس جمهوری اوکراین گفته است که قطع کمک‌های نظامی یک ضربه ویرانگر خواهد بود اما به معنای پایان جنگ نیست. او ماه گذشته در مصاحبه‌ای گفت: «کمک ایالات متحده به توان دفاعی و امنیتی اوکراین در حال حاضر حدود ۳۰ درصد است. می‌توانید تصور کنید که بدون این ۳۰ درصد حیاتی چه بر سر ما خواهد آمد.»



آماده باش برای «نه به تصادف»

سازمان‌های امدادی و دانشگاه‌های علوم پزشکی سراسر کشور در پی به حداقل رساندن تلفات جاده‌ای در سفرهای نوروزی هستند



هوش مصنوعی برکنگره جهانی موبایل ۲۰۲۵ سایه انداخت

دنیای فناوری زیر سقف بارسلونا

بلومبرگ با انتشار گزارشی مدعی شد وزیر راه و شهرسازی در پاسخ به سؤال «ایران»:
پوتین آماده میانجیگری بین تهران و واشنگتن
حضور روسیه در راه آهن رشت-آستارا قطعی است

«ایران» از چالش‌های تأمین اجتماعی در بازنشستگی پیش از موعد گزارش می‌دهد
ایران بهشت بازنشستگان زودهنگام

مدیرکل ساخت و توسعه راه‌های منطقه شمال شرق کشور پاسخگوی یک مطالبه دیرینه مردمی شد
تکمیل تنها بزرگراه خراسان شمالی تا سال ۱۴۰۵

«ایران» صدای مردم ایران است همه ایرانیان می‌توانند مشکلات و مطالبات خود را در تماس با شماره ۰۲۱-۸۸۷۶۹۰۷۵ با ما در میان بگذارند. ما مشکلات شما را از مسئولان پیگیری می‌کنیم و نتیجه آن را در این صفحه به آگاهی شما می‌رسانیم. «ایران» صدای شما خواهد بود.
صفحه «دولت دارد چه کار می‌کند؟» را هر چهارشنبه در «ایران» بخوانید

بنگاه
ساخت ۷۷۰ مدرسه در یکسال با همت ستاد اجرایی فرمان امام (ره)
این ستاد، کمک به تعلیم و تربیت و مدرسه‌سازی بوده است؛ امروز ما نیز قصد داریم این حرکت و این ارتباط را تقویت کنیم. «وی افزود: «وجود مدارس کانکسی یا مدارس که در شأن دانش‌آموزان نیستند، برای وجهه کشور مناسب نیست. ما می‌توانیم یک‌بار برای همیشه این موضوع را به اتمام برسانیم و با مدارس کانکسی خداحافظی کنیم. همین الان هم حدود ۶۵۰ مدرسه کانکسی را با احداث مدارس ایمن جایگزین کرده‌ایم.»
فتاح تأکید کرد: «توسعه کتی و بهبود مدارس، بخشی از فعالیت‌های ستاد اجرایی فرمان امام (ره) است و البته در حوزه‌های آموزشی و توسعه کتی آموزش نیز در پی داریم. «امروز برای قدردانی به اینجا آمده‌ام. نگاه ستاد اجرایی فرمان امام (ره) در مسائل آموزشی کاملاً رویه‌چلو و عملیاتی بوده که این افتخارآمیز است.» وی افزود: «رئیس جمهوری، توسعه عدالت را در دستور کار

نامه ۲۱۰ خبرنگار و روزنامه‌نگار به رئیس جمهوری:
برای «نه به تصادف» گام عملی بردارید
به‌تازگی رخ داده است، نشان‌دهنده وضعیت اسفبار ناوگان حمل‌ونقل عمومی کشور و رعایت نشدن استانداردهای ایمنی جاده‌ای است.»
در این نامه اضافه شده است: «پس از حادثه اتوبوس خبرنگاران محیط‌زیستی، بیش از ۲۰۰ خبرنگار و فعال مدنی با امضای نامه‌ای، خواستار رسیدگی جدی به این موضوع، شناسایی مقصران و اصلاح رویه‌های موجود شدند، اما تنها این مطالبه به نتیجه نرسید، بلکه همچنان شاهد وقوع حوادث مشابه در جاده‌های کشور هستیم؛ حوادثی که نتیجه مستقیم فرسودگی ناوگان حمل‌ونقل، کیفیت پایین خودروها، کم‌توجهی به استانداردهای جاده‌ها و کمبود تجهیزات امدادی است.»
امضاکنندگان خطاب به رئیس جمهوری تأکید کردند: «راه‌اندازی پویش «نه به تصادف» می‌تواند اقدامی ارزشمند و امیدبخش باشد. تحقق این هدف نیازمند گام‌های عملی و قاطع از سوی دولت است. به همین دلیل، از حضرتعالی درخواست داریم با دستور و پیگیری جدی، زمینه‌ساز اصلاحات اساسی در حوزه حمل‌ونقل جاده‌ای شوید.»
خبرنگاران ایرانی از سراسر کشور، با اشاره به اینکه حوادث جاده‌ای یکی از تلخ‌ترین خانوادها را داغدار می‌کند، ابراز امیدواری کردند که دولت چهاردهم با همراهی نهادهای مدنی با رویکردی جدی و عمل‌گرایانه، گام‌های مؤثری برای کاهش تلفات جاده‌ای بردارد تا کمتر شاهد بروز حوادث تلخ جاده‌ای باشیم. نویسندگان تأکید کردند: «ما روزنامه‌نگاران هم به عنوان دیدبان پویش «نه به تصادف» تحقق این مطالبات را پیگیری خواهیم کرد.»

سازمان اموال و املاک کوثر
فروش استثنایی املاک و مستغلات
واحدهای مسکونی، تجاری، زمین و باغ در سراسر کشور
اقساط ۱۸ الی ۳۶ ماهه بدون کارمزد
لیست مزایده املاک در وبسایت
www.amlakkowsar.ir
قابل رؤیت می‌باشد.
آخرین مهلت شرکت در مزایده روز شنبه ۱۴۰۳/۱۲/۱۸
لیست املاک در روزنامه:
ایران امروز رجوع به صفحات ۷ الی ۱۰
تلفن‌های تماس: (داخلی ۶-۵۴۹۸۶۰۰۰) - ۸۶۰۸۶۱۷۴ - ۸۶۰۸۶۱۲۸

قابل توجه خریداران املاک
آگهی فروش املاک بصورت مزایده
با شرایط ویژه و بدون کارمزد (شماره ۱۲۷)
سازمان اموال و املاک ستاد در نظر دارد تعدادی از املاک تجاری و مسکونی ... خود را در تهران و سایر استانها از طریق مزایده کتبی و بصورت اقساطی و با تسهیلات ویژه به فروش برساند.
متقاضیان محترم می‌توانند از روز **دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۳** الی روز **شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۵** جهت کسب اطلاعات بیشتر در خصوص املاک تهران با شماره تلفن های (دفتر فروش) **۷۳ الی ۲۱-۸۸۵۴۵۵۷۰** و در خصوص املاک استانها با شماره تلفن **۲۱-۸۸۷۲۸۶۱** تماس حاصل فرمایند.
ضمناً اطلاعات تکمیلی و لیست املاک در وب سایت به نشانی **www.saa-s.ir** و در روزنامه های بشرح ذیل قابل دسترسی می باشد.
روزنامه همشهری (کلیه املاک) مورخ: ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ **روزنامه ایران چاپ امروز (کلیه املاک) رجوع به صفحات ۱۵ الی ۱۹**
جهت تهیه فرم ثبت نام و شرکت در مزایده املاک واقع در تهران به نشانی: خیابان شهید دکتر بهشتی، حدفاصل خیابان کاووسی فر و میدان تختی، پلاک ۲۲۴ مراجعه فرمایید. سازمان اموال و املاک ستاد

فعالیت کانال واتساپ روزنامه ایران آغاز شد
با اسکن این کد عضو این کانال شوید و از آخرین گزارش‌های روزنامه ایران و اخبار جهان مطلع شوید

اینستاگرام روزنامه ایران را دنبال کنید تا از جدیدترین اخبار ایران و جهان مطلع شوید
Instagram